16-08-2022 | 1/4
Der Deckenschlitzauslass Typ TS750 ist
geeignet für die Zuluft und Abluft von
sowohl gekühlter als geheizter Luft in
Büroräumen, Sitzungssälen, usw. Die
feststehenden diffusorartig ausgebilde-
ten Lamellen erzeugen für einen stabi-
le horizontale Ausblass in 4 Richtungen.

TS750
16-08-2022 | 2/4
BESTELLSCHLÜSSEL
VIERSEITIGER AUSBLASENDER DECKENSCHLITZAUSLASS MIT DOPPELTEN ANSCHLUSSKASTEN
T S 7 5 3 - F S - - 0 0 2 5 0 0 5 9 4
Nenndurchmesser N (mm)
160, 200, of 250
Abmessung Paneel A (mm)
594 of 670
0: Ohne Aufhängelaschen
1: Mit Aufhängelaschen
- : Ohne Mengeneinstellung
-: Nicht isoliert
G: Isoliert
S: Horizontaler Anschluss
F: Pulverbeschichtet
1: 1 Schlitz auf jeder Seite
2: 2 Schlitze auf jeder Seite
3: 3 Schlitze auf jeder Seite
4: 4 Schlitze auf jeder Seite (nur für TS750)
5: Ausführung "Quadratisches Design", Montage auf T-Profil
6: Ausführung "Quadratisches Design", Montage auf Z-Profil (fine line 5/8)
7: Ausführung "Winkeldesign", Montage auf T-Profil
8: Ausführung "Winkeldesign", Montage auf Z-Profil (fine line 5/8)
DRAHTFILTERN
F I 3 0 5 0 3 3 0 0 3 3 0
Filterlänge (mm) Filterbreite (mm)
2: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G2
3: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G3
4: Drahtfilter Dicke 5mm - Klasse G4
TS750
16-08-2022 | 3/4
TS750
TS750 TS770
A
A
W' x  W"
Ø
N
H
Ø
N
G
A
Fi
20
H
1
H
2
E1 E2
A
C
 W
W'
W
"
A
A
TS750
16-08-2022 | 4/4
ABMESSUNGEN
A C E1 E2 Fi Filter G H H1 H2 ØN W W' x W''
TS751 594 10 78 58 460 x 460 x 5 472 378 233 179 250 555 555 x 580
TS752 594 10 78 58 390 x 390 x 5 402 378 233 179 250 555 555 x 580
TS753 594 10 78 58 320 x 320 x 5 332 378 233 238 250 555 555 x 580
TS754 594 10 78 58 250 x 250 x 5 262 378 233 238 250 555 555 x 580
TS751 670 10 78 58 540 x 540 x 5 548 378 233 179 250 631 631 x 656
TS752 670 10 78 58 470 x 470 x 5 478 378 233 179 250 631 631 x 656
TS753 670 10 78 58 400 x 400 x 5 408 378 233 238 250 631 631 x 656
TS754 670 10 78 58 330 x 330 x 5 338 378 233 238 250 631 631 x 656
Alle Abmessungen in mm
A